
Estado de Cuenta Marzo de 2019GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SAN

10A CALLE 8-54

DEPOSITOS MONETARIOS

010120008987

CUENTA:

CUENTA IBAN:

Actualice hoy mismo su información en cualquiera de nuestras
agencias, comuníquese al tel: 2290-7000 o visitenos www.chn.com.gt

GT85 CHNA 0101 0000 0101 2000 8987

QUE01-012-000898-7

Fech Descripción Crédito Débito SaldoDoc. Ope. Age.
43,253.98**********SALDO ANTERIOR **********

2435 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 102.00 43,151.9801 0012
2436 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 119.00 43,032.9802 0089
2446 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 120.00 42,912.9806 0012
2447 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 184.50 42,728.4806 0012
2449 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 91.00 42,637.4806 0012
2442 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 95.00 42,542.4807 0901
2441 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 160.00 42,382.4807 0901
2440 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 20.00 42,362.4807 0901
2443 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 750.00 41,612.4807 0901
2454 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 45.00 41,567.4808 0012
2455 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 45.00 41,522.4808 0012
2448 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 84.00 41,438.4809 0089
2445 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,225.00 40,213.4812 0901
2453 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 859.00 39,354.4812 0901
2462 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 165.00 39,189.4813 0012
2461 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 110.00 39,079.4813 0012
2467 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 150.00 38,929.4813 0089
2469 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 144.00 38,785.4813 0012
2450 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 200.00 38,585.4813 0012
2468 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 144.00 38,441.4815 0012
2466 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 144.00 38,297.4815 0012
2459 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,430.00 36,867.4818 0901
2458 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 651.20 36,216.2818 0901
2452 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 5,273.57 30,942.7118 0901
2464 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,005.00 29,937.7118 0901
2463 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 585.00 29,352.7118 0901
2425 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 750.00 28,602.7118 0089
2456 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 4.50 28,598.2119 0901
2457 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 93.11 28,505.1019 0901
2471 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 100.00 28,405.1022 0012
2472 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 145.50 28,259.6022 0012
2470 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 129.50 28,130.1023 0089

718104 NC01 NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL 9,373.02 37,503.1225 0998
2473 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 4,500.00 33,003.1227 0901
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Fech Descripción Crédito Débito SaldoDoc. Ope. Age.
**********ULTIMA LINEA**********

Saldo

43,253.98

Débitos

19,623.88

Créditos

9,373.02

Saldo Promedio

631.00

Saldo Actual

33,003.12 1 33

Cant. Cant. Débitos
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